ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

«26» октября 2023 г.        №01.01-03/___150__

О перечне направлений подготовки  высшего

образования, на которые ЧОУ ВО  «Курский

институт менеджмента, экономики и бизнеса»

объявляет прием в соответствии с лицензией

на осуществление образовательной

деятельности в 2024/25 учебном  году по

различным условиям поступления

В целях организации приема студентов в вуз в 2024/25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием на обучение на 1 курс по направлениям

бакалавриата по очной, очно-заочной, заочной формам обучения за счет

бюджетных и внебюджетных источников финансирования для поступающих на

базе среднего общего и профессионального образования:

Направления подготовки бакалавров:

09.03.03 Прикладная информатика

38.03.01   Экономика

38.03.02  Менеджмент
38.03.03 Управление персоналом
38.03.04 Государственное  и муниципальное управление
38.03.06 Торговое дело
40.03.01 Юриспруденция
42.03.01 Реклама и связи с общественностью

2. Объявить прием на обучение на 1 курс по направлениям магистратуры
по очной, очно-заочной, заочной формам обучения на места за счет бюджетных
ассигнований и по договорам об оказании платных образовательных услуг для
поступающих на базе высшего образования:

Направления подготовки магистров:

09.04.03  Прикладная информатика
38.04.01  Экономика

38.04.02  Менеджмент

38.04.03  Управление персоналом

38.04.04  Государственное и муниципальное управление

38.04.08  Финансы и кредит

Ректор В.М.Окороков

ЧОУ ВО  «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»